
i g 
I 

r . 
I 

o 
Gl..í...íl:CD Asseco Solutlons, a.s . 

SOLUTIONS Licenf nf smlouva a smlouva o Maintenance 

Asseco Solutlons, a.s. 
se sidlem Praha 4, Zelený pruh 1560/99, PSČ 140 02 
IČ:64949541 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, viol ka 3771 
Zastoupena místopředsedou představenstva Ing. Jiřím Hubem 
dále jen „Dodavatel" 

a 

TCP - Vinohrady, a.s. 
se sídlem Praha 2, Vinohrady, Blanická 1008/28 
I~ : 25672541 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 5402 
Zastoupena Statutárnlm ředitelem Tomášem Jilkem 
dále jen „Odběratel" 

uzaviraji tuto 

Licenční smlouvu a smlouvu o Maintenance 
č. smlouvy/registrace: 0-17-00496 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Dodavatel se zavazuje dodat Odběrateli na základě jím uskutečněné objednávky softwarový 
produkt vedený pod obchodním názvem APV HEUOS Orange, edice INUVIO (dále jen 
„APV HELIOS") v příslušné konfiguraci specíflkované v přileze č. 1 této smlouvy. V souvislosti s tím 
Dodavatel prohlašuje, že vykonává majetková práva k APV HEUOS zcela v souladu s Autorským 
zákonem. 

1.2. Předmětem licenčni smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Odběrateli nevýhradní a časově 
neomezené oprávněni k užití (tj. licenci) APV HELIOS, a to pouze pro vlastní potřebu s tím, že 
odběratel je oprávněn použlvat APV HELIOS pouze na jednom PC, na jedné lokálnl počítačové sfU, 
nebo v rámci jedné vnitropodnikové sitě, a to v počtu uživatelů a zpracovávaných firem 
specifikovaném v přileze č.1. V souvislosti s tím je Odběratel oprávněn pořizovat kopie tohoto dlla 
v zájmu ochrany pro vlastni archivnl účely a k nahrazeni oprávněně získaného APV HELIOS, který 
byl ztracen, zničen nebo jinak znehodnocen. 

1.3. U vědomi předchoziho odst. 1.2. této smlouvy se Dodavatel zavazuje poskytnout Odběratele 

implementační služby, které jsou specifikovány v přfloze č. 4, jež se stává nedllnou součásti této 
smlouvy. 

D ANO {smluvni strany toto ustanoveni akceptuji) 

~NE (smluvnl strany toto ustanovení neakceptuji) 

1.4. Dodavatel se dále zavazuje poskytnout Odběrateli oprávnění k výkonu práva užft softwarové 
vybaveni MS SQL server v rozsahu daném přílohou č. 5, která se stává nedilnou součásti této 

N~Zl!ll ' Ut:enfni sml a !ITII o Malnteoance_HeO INUVI0_2017 _ CP Vinohrady a.s -Gar·ilflt "  
nnalnl vene Po51ednf ilkt !l<lliZi![ e:  19.12.201715:44 
Reference : 5169/01 Tisk:  l9.12.:Z01715144 

Strana: 1 z 10 



Cl.r..reco Asseco Solutions, a.s. 
SOLUTIONS Licenl nl smlouva a smlouva o MaJntenance 

smlouvy. V souvislosti s tím Dodavatel konstatuje, ze není autorem softwarového vybavení MS SQL 
server, a proto prohlašuje, ze je v rámci licenčního ujednání s autorem tohoto dila oprávněn 
poskytnout třetí osobě k tomuto dílu podl ícenci. 

O ANO (smluvní strany toto ustanovení akceptuji) 

~NE (smluvní strany toto ustanoveni neakceptují) 

1.5. Předmětem smlouvy o Maintenance je závazek Dodavatele ve prospěch Odběratele poskytovat 
Maintenance k APV HEUOS a závazek Odběratele uhradit Dodavateli cenu za tuto Maintenance. 

1.6. Dodavatel dále umožňuje Odběrate li za nlže uvedených podm[nek užívat službu vedenou pod 
názvem Reporting.cz, která je integrována do APV HELIOS (tvořf jeho nedílnou součást) a 
představuje on-line {internetové} softwarové řešeni poskytujfd slul bu vizualizace a reportingu dat 
Odběratele zpracovávaných v APV HELIOS (dále jen „Aplikace RCZ"). 

Apl ikace RCZ je pro Odběratele dostupná, pokud: 

a) Je součástí konfigurace APV HELIOS uvedené v příloze č. 1 této smlouvy nebo bude 
Odběrateli poskytnuta dodatečně kdykoliv v průběhu použlvání APV HELIOS ve smyslu 
odst. 4. 1. této smlouvy; a soutasně 

b) Odběratel deklaroval svůj zájem o tuto službu doručenlm dokumentu „ Žádost o aktivaci 
Aplikace RCZ", jehož znění je součásti této smlouvy jako přiloha č. 6 této smlouvy. 

2. Licenční ujednání 

2.1. APV HELIOS, individuálně identifikovatelné licent nfm číslem a dodávané na CD ROM nebo jiných 
nosičlch či sítfch, včetně doprovodné Programové dokumentace, požívá ochrany ve smyslu 
jednotlívých ustanovení Autorského zákona a Dodavatel k tomuto dilu vykonává majetková práva. 

2.2. Odběratel je oprávněn používat APV HELIOS pro vlastni potřebu po celou dobu, po kterou Jim 
budou respektovány podmlnky licenčnf smlouvy. 

2.3. Odběratel je oprávněn Aplikaci RCZ používat pro vlastní potřebu, a to po celou dobu, kdy bude 
řádně hradit poplatek za Maintenance. 

3. Cena a platební podmínky 

3.1. Smluvní strany sjednávají, že cena t a oprávněni k výkonu práv ve smyslu odst. 1. 2. této smlouvy, 
tj. licence APV HELIOS, je tvořena licenčním poplatkem ve výši 246 886,- Kě bez DPH, navýšeným o 
zákonnou sazbu DPH. 

3.2. Cena za implementačnj služby ve smyslu odst. 1.3. této smlouvy byla Dodavatelem kval*ťikovaně 

odhadnuta na částku --- ,- Kč bez DPH, vtz sped fikace v příloze č. 4 této smlouvy. Tyto 
implementačnf služby budou odběrateli fakturovány v průběhu jejích čerpání na základě 

odběratelem potvrzených protokolů o provedené práci. 

DANO (smluvní strany toto ustanoveni akceptují) 

[8] NE (smluvní strany toto ustanoveni neakceptujO 

Náiev: Licenční sml a sml o M.! lnt na ~ce_HeO INUVI0. 2017 _TCP Vinohrady a.s -Garant:  
fl r.i ve.ne Po1'1ednl aktu al ilace:  19.l 2.2017 1~44 
Reli rence; 169/01 Tišk:  19.12.201715:44 

Strana; 2 z 10 



ClJ...Jl:CCJ Asseca Salut/ans, a.s. 
SOLUT\ONS Licenl nf smlouva a smlouva o Mai'ntenance 

3.3. Cena za oprávnění k výkonu práv ve smyslu odst. 1.4. této smlouvy, tj. podlicence MS SQL server, 
je tvořena licenčním poplatkem ve výši - ,- Kč bez DPH, navýšeným o zákonnou sazbu DPH. 

O ANO (smluvnl strany toto ustanoveni akceptují) 

[8J NE (smluvni strany toto ustanovení neakceptuji) 

3.4. Odběratel se zavazuje finanční plněni specifikovaná v odstavdch 3.1., 3.2. a 3.3. uhradit 
bezhotovostním převodem na základě daňových dokladů (faktur) vy5tavených Dodavatelem ve 
splatnosti, která bude stanovena na příslušné faktuře. 

3.5. V rámci smlouvy o Maintenance ve smyslu odstavce 1.5. se Odběratel zavazuje za takto 
poskytované služby hradit Dodavateli ročni paušální poplatek ve výši  bez DPH, 
navýšený o zákonnou sazbu DPH. V předchozl větě citovaný roční paušální poplatek se Odběratel 
zavazuje hradit po celou dobu pouiíván( APV HELIOS, bezhotovostním převodem na základě 
faktury vystavené Dodavatelem, a to vfdy dopředu na období dvanácti (12) měsíců, které začíná 
dnem podpisu této smlouvy. 

3.6. Smluvní strany konstatuj(, že Dodavatel poskytuje k APV HELIOS dalšf služby specifikované v ceniku 
služeb, jenž tvoří přilohu č . 2 a který stanovf ceny za jednotlivé služby. Dodavatel tyto služby 
realizuje pouze na základě samostatných objednávek Odběratele kdykoli v průběhu zavádění a 
použlvání APV HELIOS. Dodavatel si vyhrazuje právo tento cenfk slu:žeb měnit v závislosti na 
ekonomické situaci na trhu s tim, i e v při padě změn je povinen o těchto Odběratele vyrozumět. 

4. Ostatní ujednáni 

4.1. Pro přfpad dalšiho rozšiřováni APV HELIOS, specifikovaného touto smlouvou, novými softwarovými 
produkty, které Dodavatel poskytne Odběratelí na základě jeho objednávky, smluvní strany 
sjednávají, že se na nově poskytnuté softwarové produkty analogicky vztahují ustanovení této 
smlouvy, zejména ustanovení o lk en t nich podmínkách a podmfnkách Malntenance. Stejně tak 
smluvní strany činí nesporným, ie navýšením hodnoty pouiívaných licencí poskytnutím nových 
licend, se adekvátně navýší i hodnota Maintenance s tím, že výši této hodnoty Dodavatel sděll 
Odběrateli prostředn íctvim daňového dokladu vystaveného pro úhradu licenčního poplatku 
vztahujícího se k nově poskytnutým softwarovým produktům. 

4.2. Odběratel souhlasí se zasfláním daňových dokladu elektronickou formou na email: 
 

4.3. Nejsou-li písemně sjednány dodatečné programové úpravy, je rozsah funkcionality jednotlivých 
části APV HELIOS speclfikován standardní dokumentací, která je veřejně přistupná na webových 
stránkách dodavatele (https://forum.helios.eu/orange/doc/cs). 

S. Závěrečná ustanovení 

5.1. Smluvní strany činí nesporným, i e jakékoli změny či doplněni t éto smlouvy mohou být provedeny 
pouze po vzájemném projednání formou pfsemných čislovaných dodatkú signovaných smluvními 
stranami. 

Názt:1r. Lit:enbll smt a sml o Malntenanct1_tieO INUVI0_2017 _TCP Vinohrady a. ~-Garant ~  
flnalni vene l'iti!ilednl aktualitat4ii : 19.12.201715:44 
R~rence: S169/0l TlSk:  19.12 • .20171.$:44 

Slf"ana: 3 z I O 



Cl..J..JC:CD Asseco Saluttons, a.s. 
SOLUTIONS Licenčnf smlouva a smlouva o Maintenance 

5.2. Vše, co není upraveno v této smlouvě, se řídí nejaktuálnějším zněním Všeobecných obchodních 
podmlnek Dodavatele {dále jen „VOP") platným v době uzavřeni této smlouvy, jez je dostupné ve 
veřejně přístupné čisti webových stránek Dodavatele {na www.helios.eu). 

5.3. V pnpadě rozporu mezi zněním této smlouvy a Všeobecných obchodních podmínek platí 
ustanoven( této smlouvy. 

5.4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá své platnosti a úč?nnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami. 

5.5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvni strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

5.6. Smluvní strany prohlašují a svým vlastnoručnim podpisem stvrzují, !e si celou tuto smlouvu před 
jejlm podpisem řádně přečetly, jejímu obsahu rozumí a na dúkaz správnosti shora uvedeného a sve 
pravé, svobodné a vážné vC.le připojují své vlastnoručni podpisy. 

Seznam přfloh, jei tvoří nedílnou soufást smlouvy: 
Příloha č. l: Rozsah licence APV HELIOS 
Příloha č. 2: Ceník poskytovaných služeb 
Příloha č. 3: Technologické nároky APV HELIOS pro minimální konfigurací 
Příloha č. 4: lmplementačni služby 
Příloha č. 5: Rozsah podlicence MS SQL server 
Příloha č. 6: Žádost o aktivaci Aplikace RCZ 

V Praze dne .. „f1.:.f~. :„./t?ff-

Za Asseco So

Ing. Jiří Hub 
místopředseda představenstva 

V Praze dne ... 1...~l„?: ZO (J-

Za TCP - Vinohrady, a.s. 

N~n!v: Líce čni sml il sml o Ma!ntenant~_HeO NUVI0.)017 _TCP Vinohrady a.s ·Garant:  
r n<ilnl v~rze Poslednl ak1uali1ace;  19.12.2017 1 )44 
Reference; S169/0l T15lc  19.12.2017 15 ~44 

·s1rana ; 4 i 10 




